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Shtojca A:
RAPORTI FINANCIAR

	Titulli i projektit:
	

	Emri i subjektit:
	

	Kategoria: nëse “Lehtësues”:
	Akademi;	Bashki;	Inkubator/Përshpejtues;	Organizues eventesh;	Arsim i mesëm dhe profesional.

	Kategoria; nëse “Startup”:
	Fazë fillestare;	0-1 vit;	1-5 vite.




Raporti i shpenzimeve

	
Nr.
	
Lloji i shpenzimit
	
Njësia
	
Sasia
	
Çmimi në lekë
	
Totali (pa TVSH)
	
Totali (me TVSH)
	Burimi i financimit

	
	
	
	
	
	
	
	Nga Granti (pa TVSH)
	Nga Subjekti (pa tVSH)

	
1
	Shpenzimi nr.1: (Zërat e faturave duhet të jenë të njëjta me zërat e buxhetit të miratuar që i është bashkëlidhur kontratës së nënshkruar midis
palëve)
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Shpenzimi nr. 2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Shpenzimi nr. 3
	
	
	
	
	
	
	

	.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	



Emri, Mbiemri dhe Firma e përfaqësuesit të subjektit:  	



3
image1.png
@

KESHILLI I MINISTRAVE
MINISTER SHTETI PER
MBROJTJEN E SIPERMARRJES





